



حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار اعضای ستادهای نماز جمعه سراسر کشور، مهمترین شیوه آمریکا را برای مقابله با ملت بزرگ ایران در شرایط کنونی، استفاده از شگردها و ابزارهای تبلیغاتی برشمردند و با تأکید بر اینکه بزرگترین مبارزه با آمریکا، کار، تلاش و مجاهدت بی‌وقفه برای اصلاح امور کشور و حل مشکلات مردم است، تصریح کردند: امروز آن روزی نیست که آمریکا بتواند همانند 28 مرداد عمل نماید زیرا ملت ایران که اسوه ملت‌های جهان می‌باشد، پای اسلام و انقلاب ایستاده و جوانان و زن و مرد غیور ایرانی برای مقابله با هر توطئه‌ای آماده و هوشیار است.

مقام معظم رهبری ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت زهرا سلام الله علیها، به اهداف جنگ تبلیغاتی دشمن اشاره و از دل‌سرد و ناامید کردن مردم از نظام اسلامی، متزلزل کردن ایمان دینی بعنوان موتور محرکه مردم در عبور از گردنه‌های سخت، و ایجاد مانع در راه حل مشکلات معیشتی مردم بعنوان سه هدف عمده دشمن در تبلیغات خود یاد کردند و افزودند: دشمن تلاش دارد، میان نظام و پشتوانه مردمی آن فاصله ایجاد نماید، اما مردم فریب الفاظ به ظاهر زیبای دشمنان را نخواهند خورد.

ایشان علت روی آوردن آمریکاییها به شیوه‌های تبلیغاتی را ناامیدی آنان از شیوه‌های نظامی و اقتصادی دانستند و تأکید کردند: آمریکاییها می‌دانند که اگر شیوه مداخله نظامی را برگزینند، این ملت آنچنان پاسخی به آنها خواهد داد که پشیمان خواهند شد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: شیوه محاصره اقتصادی هم که در طول 23 سال گذشته ثابت شده است که کارایی چندانی برای آمریکاییها ندارد اگرچه ممکن است لطماتی را به کشور وارد کند اما در نهایت همچون دوران دفاع مقدس موجب اتکاء ملت به استعدادها و درونی خود و شکوفایی این استعدادها خواهد شد.

مقام معظم رهبری، وظایف مطبوعات و رسانه‌های داخلی را در چنین شرایطی مهم ارزیابی کردند و افزودند: مطبوعات و رسانه‌ها باید با مسائل کشور مسؤولانه برخورد نمایند و در فضای فکری و فرهنگی جامعه در جهت حرکت نکنند که عامل دشمن شوند. ایشان تأکید کردند: اگر چنین کاری عمدا انجام گیرد، یک خیانت بزرگ و اگر از روی غفلت باشد، یک خطای بزرگ است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه در جنگ تبلیغاتی دشمن بر ضد نظام اسلامی، مسؤولان بلندپایه و نمایندگان آمریکا نیز وارد این تهاجم شده‌اند و سخن از اصلاحات در ایران به میان می‌آورند، تصریح کردند: اصلاحات آمریکاییها، عین فساد است زیرا منظور آنان از اصلاحات، از بین بردن نظام جمهوری اسلامی ایران است که تبلور ایمان و استقلال خواهی مردم می‌باشد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه اصلاحات واقعی در کشور همان مبارزه با فقر، فساد و تبعیض است خاطرنشان کردند: آمریکا با اصلاحات واقعی در کشور مخالف است زیرا هنگامی که مبارزه با فساد اقتصادی اعلام شد، دستگاه‌های تبلیغاتی آمریکا و عواملش در داخل، بر ضد این مبارزه اقدام به جنجال‌آفرینی و شایعه پراکنی کردند و همچنین از هرگونه جنجالی برای منحرف کردن ذهن مسؤولان از مسئله اشتغال کوتاهی نکردند.

ایشان افزودند: از نظر آمریکاییها اصلاح طلب کسی است که اقدام به اغتشاش نماید و بر ضد مصالح انقلاب و نظام سخن بگوید. حضرت آیت الله خامنه‌ای خطاب به جناح‌های سیاسی کشور تأکید کردند: جناح‌های سیاسی باید حساب خود و شعارهایشان را از آمریکا جدا کنند.

مقام معظم رهبری با تأکید بر اینکه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران که بر پایه آراء و عواطف و ایمان مردم شکل گرفته، مردمی‌ترین نظام در جهان است، افزودند: آمریکا این چنین حکومتی را غیر مردمی می‌داند اما از نظام‌های کودتایی، استبدادی و کشورهای بی‌کفایتی که تا بحال یک انتخابات در آنها برگزار نشده و همچنین از رژیم غاصب اسرائیل حمایت می‌کند.



ایشان تصریح کردند: مسؤولان آمریکایی صلاحیت سخن گفتن در خصوص مردم سالاری و اصلاح در کشورها را ندارند زیرا آنان قانون فساد هستند.

www.leader.ir

حضرت آیت الله خامنه‌ای مهمترین راه مقابله با تهدیدهای آمریکا را، کار بی‌وقفه برای حل مشکلات مردم برشمردند و افزودند: مسؤولان کشور باید این فرصتها را مغتنم بشمارند و با تمام توان برای خدمت صادقانه به مردم تلاش نمایند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با انتقاد از برخی اظهارنظرها که از تسلیم شدن در برابر زورگویی و زیاده‌طلبی آمریکا، بعنوان یک فرصت نام می‌برند، تأکید کردند: فرصت یعنی خدمت به مردم و مقابله با عوامل و ایادی آمریکا در داخل. ایشان با تأکید بر اینکه عوامل و ایادی آمریکا در داخل حضور دارند، اعترافات اخیر یکی از این عوامل را مؤید این مطلب دانستند و افزودند: در این اعترافات مشخص شد، هشدارهایی که از چندین سال قبل در خصوص تهاجم فرهنگی و تلاش ایادی دشمن برای استحاله فرهنگی داده می‌شد، صحیح بوده است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه مسؤولان دولتی و قضایی باید با افرادی که اقدام به شایعه و دروغ پراکنی می‌کنند، بدون گذشت برخورد نمایند، تصریح کردند: دولت، قوه قضاییه و مجلس باید بیش از پیش به وظایف خود توجه کنند و یکی از وظایف رهبری در قبال مردم این است که هرگاه یکی از قوای سه‌گانه از مسیر اصلی خود منحرف شد، به آن هشدار و تذکر دهد تا به مسیر اصلی باز گردد.

مقام معظم رهبری تأکید کردند: وظایف رهبری بسیار سنگین و فراتر از مسائل اجرایی است و هرگاه احساس شود، مدیران قوای مجریه و قضاییه و یا نمایندگان مجلس حرکتی را شروع کرده‌اند که موجب انحراف نظام از مسیر اصلی خود خواهد شد، رهبری در مقابل آنها خواهد ایستاد.

ایشان خاطرنشان کردند: فضا سازی دستگاه‌های تبلیغاتی استکباری و همچنین عوامل داخلی آنها، رهبری را از انجام مسؤولیت الهی خود باز نخواهد داشت زیرا رهبری نظام معتقد به قیامت و مؤاخذه الهی است و از اینگونه فضا سازی‌ها نمی‌هراسد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقش ممتاز نماز جمعه و ترکیب شگفت‌آور آن افزودند: در نماز جمعه همزمان با توصیه به تقوا و پاکدامنی، آگاهی بخشی به مردم در خصوص مسائل سیاسی و اوضاع دنیای اسلام نیز انجام می‌گیرد.

ایشان با تأکید بر اینکه در صورت تحقق گستره وسیع تقوا در ابعاد سیاسی، اقتصادی و اجتماعی، بسیاری از مشکلات جامعه حل خواهد شد، توصیه به تقوا را در هر هفته در نماز جمعه، بسیار مهم دانستند و خاطرنشان کردند: ائمه جمعه و دست‌اندرکاران برپایی این فریضه بزرگ نیز باید در عمل و رفتار، تقوا را در زمینه‌های مختلف رعایت نمایند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه نماز جمعه به برکت انقلاب اسلامی و هوشیاری امام (ره) به یک سنت پایدار تبدیل شده است، خاطرنشان کردند: مردم باید قدر نماز جمعه را بدانند و ائمه جمعه و دیگر دست‌اندرکاران نماز جمعه نیز باید جاذبه‌های آنرا و زمینه‌های برگزاری هرچه باشکوه‌تر نماز جمعه را فراهم کنند.

در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری، حجت‌الاسلام والمسلمین تقوی رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه در سخنانی با اشاره به برپایی نماز جمعه در 440 شهر کشور، گزارشی از فعالیتهای انجام گرفته بمنظور ارتقای فعالیتهای ستادهای نماز جمعه ارائه و برخی مشکلات از جمله نبود مصلاهی مناسب در برخی شهرها را بیان کرد.

وی همچنین یاد و خاطره شهدای محراب و همچنین مرحوم آیت الله طالقانی اولین امام جمعه تهران را گرامی داشت.